ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 1 . 0 1 . 2 0 1 9                            №  1 3

Об избрании представителей

от Законодательного Собрания

Владимирской области

в квалификационную комиссию

при адвокатской палате

Владимирской области

Рассмотрев кандидатуры, представленные Негосударственной

некоммерческой организацией Адвокатская палата Владимирской области, и

руководствуясь требованиями статьи 33 Федерального закона от 31 мая 2002

года № 63-ФЗ «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской

Федерации» и Закона Владимирской области от 4 августа 2003 года № 65-ОЗ

«О порядке избрания представителей от Законодательного Собрания

Владимирской области в квалификационную комиссию при адвокатской палате

Владимирской области», Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Избрать в квалификационную комиссию при Адвокатской палате

Владимирской области следующих представителей от Законодательного

Собрания Владимирской области:

1) Маринич Ларису Ивановну;

2

2) Тюхая Евгения Михайловича.

2. Направить настоящее постановление в Адвокатскую палату

Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания
Владимирской области                                                            В.Н. Киселев